
Исполнительный комитет Старокиреметского сельского поселения 
Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7 . от 15 мая 2015год

О признании утратившим силу Постановление исполнительного 
комитета Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района РТ № 5 от 21.12.2012 года «Об утверждении 
положения об осуществлении контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения в Старокиреметском сельском 
поселении

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 1Э6-ФЗ 
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и протеста прокурора Аксубаевского муниципального района 
от 27.04.2015 года исполнительный комитет Старокиреметского сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление исполнительного комитета 
Старокиреметского сельского поселения № 5 от 21.12.2012года
«Об утверждении положения об осуществлении контроля за 

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в 
Старокиреметском сельском поселении.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского 
муниципального района: http:// aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. /

Руководитель Исполнительного комитет^
Старокиреметского СП:


